PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CHAMAMENTO DE FORNECEDORES
PARA O ANO DE  2017

O Município de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina, torna público aos interessados, que, de acordo com o Art. 34, da Lei nº 8.666/93, encontra-se aberta a possibilidade geral e irrestrita para proceder a atualização de Registros Cadastrais de Fornecedores  e Ingresso de Novos Interessados para o ano de 2017.
O Cadastro de Fornecedores será feito diariamente, das 08h:30m às 11h:45m e das 13h:30m às 17h:30m, no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Rua XV de Novembro, 26, Centro.

Arroio Trinta - SC, 03 de janeiro de 2017.

CLÁUDIO SPRICIGO
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]

1